

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/antikal-anti-calcaire-classic-srodek-na-kamien-750-ml-p-26258.html>

Antikal Anti- Calcaire Classic Środek na Kamień 750 ml

Cena	18,77 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	es_7734-uniw
Kod EAN	8006540171172

Opis produktu

Odkryj tajemnicę nieskazitelnej czystości z Antikal Anti-Calcaire Classic! To niezwykle spray, który nie tylko usuwa kamień, ale również dba o zachowanie blasku Twoich powierzchni. Walcz z uporczywymi plamami i osadami wapiennymi w łazience i kuchni, ciesząc się każdym dniem w otoczeniu świeżości.

Zapomnij o problemach z twardą wodą - Antikal Anti-Calcaire Classic to Twoje rozwiązanie! Skorzystaj i zamów teraz, by przekonać się, jak łatwo utrzymać czystość w swoim domu!

Zamów Antikal Anti-Calcaire Classic już dziś i poczuj radość z czystości w każdym kącie swojego domu! Ciesz się świeżością każdego dnia!

Pojemność: 750 ml

Środka nie należy stosować na: emalie, wewnętrzne strony czajnika, marmur, uszkodzone lub szorstkie powierzchnie, gorące powierzchnie, sztucze, garnki, patelnie, wszystkie powierzchnie nieodporne na kwas, na obiekty ze złota, srebra, miedzi i aluminium. Spray pozwala usunąć stare przebarwienia oraz zacieki z mydła. Przy uporczywych plamach należy spryskać, zostawić na 5 min., a następnie zmyć wodą.

Instrukcja zastosowania: Spryskać zanieczyszczoną powierzchnię, następnie wytrzeć suchą lub moką szmatką, po czym obficie spłukać wodą. W przypadku trudnych osadów należy pozostawić środek na ok 5 minut, a następnie wytrzeć i obficie spłukać wodą. W razie potrzeby czynność powtórzyć.

Preparatu nie należy stosować do: - powierzchni wrażliwych na kwasy (w tym złoto, srebro, miedź, aluminium) - stare lub uszkodzone kolorowe powierzchnie szklane, wnętrza czajników, wapienia naturalnego (oprócz marmuru, trawertynu), podarte lub pęknięte powierzchnie. - W razie wątpliwości, wykonać pierwszy test na niewidocznym obszarze.

Ostrzeżenia: Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Środek działa drażniąco na oczy i skórę. W przypadku kontaktu z oczami, natychmiast przemyć dużą ilością wody i zasięgnąć porady lekarza. Unikać dłuższego kontaktu ze skórą. Nie mieszać z wybielaczem lub innymi środkami czyszczącymi. Nie wdychać rozpylonej cieczy. Stosować wyłącznie w dobrze wentylowanych pomieszczeniach. W razie połknięcia nie wywoływać wymiotów! Niezwłocznie zasięgnąć porady lekarza i pokazać opakowanie. Starannie umyć ręce po użyciu preparatu.

